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מ"ת 63937/08/21 – מדינת ישראל נגד אחמד ג'בארין
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 63937-08-21 מדינת ישראל נ' ג'בארין(עציר)
תיק חיצוני: 523883/2021

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
אחמד ג'בארין (עציר) משיב

החלטה

בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב כנגדו הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות נשק, חבלה בכוונה מחמירה וירי
בשטח מגורים.

העובדות עפ"י כתב האישום -

1.         המשיב, תושב אום אל פחם, הוא אחיהן של דוניא הנשואה למחמוד דעייף, וראניה, תושבת אם אל
פחם.

2.         דוניא ומחמוד מתגוררים בכפר קרע, בשכנות למוראד זאמל, אחיו של מחמוד.

3.         ביום 3.8.21 סמוך לשעה 18:00, ביקרה ראניה בביתם של דוניא ומחמוד. מוראד פנה אל ראניה,
מוראד שיקראו איימו על  בתגובה,  ודוניא  ראניה  כפר קרע.  ודרש שתעזוב את  ומחמוד  דוניא  בנוכחות 

לאנשים שירו עליו. לאחר מכן, ראניה עזבה.

4.         עובר לשעה 22:53, שעה שהיו מוראד ואביו, ג'מאל דעייף, בחצר ביתו של מוראד, הגיע המשיב ברכב
מסוג מאזדה בצבע אפור, כשהוא נוהג ברכב ולידו אחיו הקטין איהם, יליד 2005, ואדם נוסף שברשותו

רובה סער מסוג M16 (להלן: "האחר").

5.         המשיב עצר סמוך לביתו של מוראד, יצא מהרכב ואמר למוראד וג'מאל שעשו טעות. בשלב זה, האחר
יצא מהרכב כשהוא רעול פנים ואוחז בנשק. המשיב נכנס חזרה לרכב.

6.         האחר התקרב למוראד, כיוון את הנשק לקרקע וירה. מוראד התקרב אל האחר על מנת לעצרו, ואז
ירה האחר לעבר רגליו ופגע בו. מוראד נפל על הקרקע. האחר המשיך בירי לעבר מוראד.
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7.         בשלב זה, התקרב ג'מאל אל בנו וביקש מהאחר לחדול מהירי. האחר ירה לעבר ג'מאל, ואז חזר לרכב
והם נסעו מהמקום.

8.         כתוצאה מהירי נגרמו למוראד חבלות בגפיו התחתונות ובכף יד ימין, וג'מאל שבר את בוהן רגל שמאל
ונפגע מרסיס בעין ימין.

המשיב חלק על קיומה של תשתית לכאורית

9.         אליבא המשיב, הוא לא הביא את יורה, ונפגע בעצמו מהירי חבלה קלה שלא הצריכה טיפול רפואי.

10.       טענות המשיב כי נחבל מהירי לא נבדקו ע"י המשטרה

הרכב לא  אולם,  מאזדה,  מסוג  ברכבו  מוראד  של  לביתו  האירוע  מועד  הגיע  אכן  כי  אישר  המשיב         .11
המתואר בכתב האישום. אחיו הקטין אישר גרסתו של המשיב, כי הגיע עם רכבו ונפצע בעצמו מהירי

12.       קיימות סתירות בעדויות מוראד ואביו ג'מאל, וגם בעדויות העדים לאירוע

13.       עוד נטען לאכיפה בררנית ביחס לאחיו הקטין של המשיב, אשר שוחרר לאחר חקירתו ולא הוגש כנגדו
כתב אישום

הראיות בתיק -

מסוג בנשק  מוראד  בנו  לעבר  ירו  כי  לו  שסיפר  ג'מאל  עם  ושוחח  האירוע,  לזירת  הגיע   - חראנבה  פעולה  דו"ח 
ובנו והיו איתו עוד שני חשודים ברכב. המשיב  קלצ'ניקוב. הגיע רכב מאזדה אפור כהה, והמשיב ביקש לדבר עם בנו, 
מסוכסך עם מוראד  והרצפה.  מוראד  לעבר  בירי  פתח  ואחד מהם  שני החשודים מהרכב  ירדו  כשלפתע  בכביש,  דיברו 

הגיסים של אחיו מחמוד, ועם אשתו דוניא ויש ביניהם כל הזמן קללות. המשיב הוא אח של דוניא.

מהלך התשאול עלה כי אחד החשודים שהיה עם המשיב וביצע את הירי, היה רעול פנים

- הגיע לזירת הירי וראה את אחד הפצועים שוכב באמבולנס. החובש מסר כי הקורבן עם 3 דו"ח פעולה חוג'יראת 
ירי וחייב לפנותו דחוף לביה"ח. לאחר שהאמבולנס נסע, הבחין בזירה במס' תרמילים 5.56 וביקש מהשוטרת פציעות 

רוז לאסוף אותם

דו"ח פעולה אוחנה רוז - בהגיעה לזירת הירי אספה 15 תרמילים, ועיכבה את דוניא לחקירה
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כי הערב כאשר היה . בשיחה עם מוראד סיפר  ירי  - התבקש להגיע לביה"ח לתשאול 2 פצועי  דו"ח פעולה ברהום 
בביתו הגיעו 2 גברים שירו לעברו עם M16. אחד מהם היה רעול פנים והשני זיהה אותו כמשיב. השניים גם דרסו את
אביו. שותפו מאור שגבה עדות מהאב, ג'מאל, סיפר לו כי מהלך העדות היה ליד האב בן נוסף שאמר כי אחד החשודים

בירי נמצא כעת בביה"ח ומסר לו את מס' הנייד שלו. בהמשך התברר כי החשוד הוא מחמוד דעייף, אשר עוכב לחקירה

דו"ח פעולה שאולוב מאור - לאחר שסיים לגבות עדות משני קורבנות הירי, ניגש אליו אחיו של הקורבן בשם מוחמד
דעייף, ומסר לו שאחיו הקשור לתקרית נמצא כרגע במיון. לאחר שהתייעץ עם קצין החקירות, נמסר לו לעכב את האח

לחקירה

מזכר רסב פיטוסי - ביום האירוע בשעה 23:48 ביקר בזירה לסריקה ובדיקת מצלמות באזור. קרוב לזירה נמצא ביתו
במערכת לצפות  רשותו  וביקש   00:30 בשעה  בערך  לעלי  התקשר  סגור.  ושער  חומה  מוקף  הבית  סעאבנה,  עלי  של 
ההקלטה של המלצמות בביתו. עלי מסר כי המצלמות אינן מקליטות ואינן שומרות את החומר. ניסיונות ליצור קשר עם

עלי בהמשך לא צלחו

מזכר רסר ספקטור מיום 8.8 - בוצעה בדיקה אצל עו"ד עלי סעאבנה עפ"י צו, במקום אין הקלטות;

בוצעה בדיקה אצל מחמוד טיארה, שכן צמוד לזירה, במקום אין הקלטות המכשיר מפורק תקופה;

בוצעה בדיקה בעסק "שיש ראמי טיארה" בצומת סמוך לזירה, במקום אין DVR כבר שנה

מזכר רסמ אלמקיאס - בבדיקת רכב המאזדה של המשיב לא נמצאו על חלקו החיצוני כתמי דם ופנסי הרכב הקדמיים
נראו שלמים ללא נזק

מזכר רסמ עיסאוי - בשיחה עם עמאר ג'בארין ביקש שיבהיר היכן ישב כל אחד מהחשודים בירי. עמאר מסר כי המשיב
ישב במושב הנהג, לידו לא היה אף אחד, מאחורי הנהג ישב אחיו איהם ולידו מצד ימין ישב היורה

חנה אחד  מאזדה,  רכבי  שני  הגיעו  כי  שמסר  ג'בארין  עמאר  העד  עם  שחזור  ביצע   19.8 ביום   - עיסאוי  רסמ  מזכר 
ומדלת ירד המשיב שהתחיל לדבר עם מוראד,  ושני חנה מול הבית של מוראד. מהרכב  בתחילת הרחוב מעבר לפינה 
ישב מאחורי הנהג. לאחר הירי היורה ג'מאל. איהם  ואביו  לירות לעבר מוראד  יצא רעול פנים שהתחיל  ימנית אחורית 

עלה לרכב והמשיב נהג בהמשך הרחוב ואז חזר במהירות ופנה ימינה בצומת.

ג'מאל מסר כי הגיע רכב מאזדה ממנו ירד המשיב לדבר עם מוראד וממושב ימני קדמי ירד רעול פנים עם נשק ארוך
שירה לעבר מוראד. אחרי שמוראד נפצע הוא רצה למשוך אותו, ונפצע בעצמו מהירי. בחור צעיר ישב במאזדה מאחור.
לאחר הירי המאזדה נסעה בהמשך הרחוב, אבל כיוון שמדובר ברחוב ללא מוצא, הרכב חזר במהירות. הם חסמו את

נתיב הנסיעה עם פח זבל ומוט ברזל. הוא פגע ברכב בזמן הבריחה ואז הרכב פנה ימינה בצומת.
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ולא היה איתם עוד ליד אחיו שנהג ברכב,  ישב במושב הקדמי  כי  - מהלך שחזור עם איהם סיפר  מזכר רסמ עיסאוי 
אדם. הם עצרו מול בית אחותו, ואז הוא שמע ירי, הסתכל במראה וראה את אחיו. מהרגע שאחיו חזר לרכב לא זוכר

כלום. לא זוכר לאן נסעו, אם חזרו חזרה או המשיכו ואז ביצעו פרסה, לא זוכר איך הגיע חזרה הביתה, לא זוכר כלום

במקום רחוב  תאורת  ישנה  כי  ברור  באופן  לראות  וניתן  חשיכה,  בזמן  לזירה  הגיעה   19.8 ביום   - חמו  בן  רסר  מזכר 
והנראות בזמן החושך טובה

מס מטאניר  לשקית  הכניס  אותם  תרמילים   15 המכילה  מעטפה  מוצגים  מארון  הוציא   4.8 ביום  דרורי  רסל  מזכר 
.T0651511

תרמילים  16  . תרמילים   16 ובתוכה   T0651511 מס'  מאובטחת  שקית  התקבלה   17.8 ביום   - נשק  מעבדת  חוו"ד 
M16בקליבר 5.56 נורו כולם מכלי נשק אחד ככל הנראה רובה סער

מזכר רסר חסון - תמלול סרטונים שצולמו ע"י דוניא -

סרטון 1

"מוחמד מוחמד"

גבר "אתה יודע אני גבר גבר אני יודע לכבד והכל אני לא טעיתי איתך ולא כלום"

דוניא "ראניה ראניה"

גבר "אחיך ובעלך לא עושה להם חשבון אז מה"

דוניא "אתם תהיו אחראים לנשים שלכם קודם יא זבלים יא מנוולים, תהיו אחראים על הנשים שלכם יא זבלים. ראניה,
ראניה, תעלו תעלו. אתה לאחיך אין לך טוב אפילו. עכשיו תראה הכל מוקלט, מי שבא לבית דודים שלו ומקלל אחיו אין

בו טוב לאף אחד."

גבר "די די תשתוק לא יפה, אתה מרגיש לי בן 16"

גבר "מי שטועה מקבל בחזרה"

דוניא "לא ראית כלום עדיין אתה, סבלנו אותך הרבה"

סרטון 2

"מוחמד, תקשיב תקשיב, כל הסיפור שלו הוא רוצה שאתגרש. כל הסיבוב שלו רוצה שאתגרש. סלים. לך תביא את סלים
מהר. (נשמע ילד בוכה) ראניה, ראניה, ראניה
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הודעות -

ג'מאל - בהודעה שנגבתה ממנמו בביה"ח סיפר כי ישבו בחצר בית בנו, כאשר הגיע המשיב לדבר איתם. הם שאלו אותו
למה אחותו מקללת, והוא אמר שזה לא נכון והם אשמים וברח חזרה לרכב איתו הגיע. בשלב זה יצא אדם מהרכב עם
M16 והתחיל לירות. היורה חזר לרכב והם נסעו צפונה, אבל אין יציאה והם חזרו חזרה. זרק לעבר הרכב כלי ברזל.

האירוע היה סביבות 22-23. היו בעבר איומים מצד הגיסים של מוראד. הם הגיעו ברכב מסוג מאזדה.

זיהה את המשיב, השני היה רעול פנים. היורה יצא מהמושב ליד הנהג. יש תאורה טובה ברחוב

בהודעה נוספת מיום 19.8 סיפר כי מס' שעות לפני אירוע הירי, ראניה יצאה מביתם של דוניא ומחמוד עם בעלה וילדיה,
וכשראתה אותו היא קיללה "חמורים, טיפשים" וירקה על הרצפה. מוראד צעק עליה והיא צעקה עליו חזרה, ואז הם
נסעו. המשיב נהג ברכב מאזדה 6 בצבע כסף כהה, היורה יצא מהרכב מצדו הימני ליד הנהג. מאחור ישב בחור צעיר.

לפני שהתחיל הירי אחמד כבר חזר לרכב

מוראד - בהודעה שמסר בביה"ח ביום4.8 סיפר כי היה בכניסה לביתו כאשר הגיע המשיב עם רעול פנים שאחז נשק
M16 וירה לעברו. שניהם היו חמושים. הם ברחו ודרסו את אביו. הגיעו ברכב מאזדה אפור. אף אחד לא איים עליו

בשעה לביתו  בכניסה  עמאר  ואחיה  ג'בארין  נדים  דודתו  בת  אביו,  עם  היה  האירוע  ביום  כי  סיפר   12.8 מיום  בהודעה 
21:30-22:00. היה ויכוח עם אחיות של דוניא שהגיעו אליהם. הויכוח היה בגלל שהגיעו אחרי ששבוע לפני קיללו את
שירו אנשים  שיביאו  ואמרו  לצעוק  התחילו  ואחותה  דוניא  אז  לביתם.  יגיעו  ולא  יתקרבו  שלא  ביקשו  והם  ואמה  אשתו 
אחיו ישב  מאחור  נהג,  הוא  אפורה,   6 במאזדה  המשיב  הגיע  בהמשך  הצלחה.  ללא  אותן  להרגיע  ניסה  אחיו  עליהם. 
הקטן איהם ועוד רעול פנים מקדימה. המשיב ירד ובא לדבר איתו ואמר לו שהוא טעה איתו 4 פעמים. אז ירד הרעול
פנים עם M16, המשיב רץ חזרה לרכב, והבחור ירה צרור לעבר הרצפה. הוא הרים את ידו הימנית להרחיק את הנשק
ממנו, ואז ירה צרור לעבר רגליו והוא נפגע ברגליים וביד. היו בעבר שיחות טלפון בינו לבין המשיב כי מדובר בסכסוך של

שנים, אבל נערכה סולחה. הוא לא דיבר עם דוניא באותו יום, לא נ ג דבר עם נשים. הוא דיבר עם אחיו.

לאחר שנפצע הוא נשכב על הרצפה ואביו הגיע אליו, ואז הרעול פנים ירה לעבר אביו. אחיו אמר להם לא לירות על
אביהם. היורה חזר לרכב והם המשיכו בנסיעה לכיוון ללא מוצא. אביו משך אותו כדי שלא ידרסו אותו וניסה לעצור אותם

וזרק משהו לעבר הרכב, אבל הם המשיכו לנסוע. נפל להם מהרכב מכסה פנס ערפל מחזית הרכב.

הגיעו עם גם מאזדה שחורה חדשה. הם  יש להם  הוא.  מי  יודע על שם  לא  זה רכב משפחתי,  איתו  הגיע  הרכב שהם 
האפורה הישנה.

בהודעה מיום 17.8 סיפר כי ישב עם אביו, עמאר ונדים ג'בארין בכניסה לביתו. בין השעות 22 ל 23 עברו שני רכבים
יותר בצבע עכבר שהמתינה מחוץ לשכונה. המשיב נהג במאזדה האפורה ואחת חדשה  מסוג מאזדה 6, אחת אפורה 
ולידו ישב רעול פנים. לאחר שיחה שהייתה לו בכניסה לבית עם המשיב בה אמר לו שהם עשו להם הרבה בעיות, הרעול
פנים ירד מהרכב וירה בו. אביו הוא שענה למשיב ואמר לו שהם אלו שעושים בעיות, והחל ויכוח וצעקות. ברכב מאחור
ישב איהם, החלון היה פתוח והוא זיהה אותו. היורה עלה לרכב מקדימה והם החלו בנסיעה למעלה, דרך ללא מוצא
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והתעכבו שם. בני משפחתו חסמו את הכביש עם פחי זבל. הרכב חזר במהירות ונכנס בפחים, ונשבר חלק מהפלסטיק
בפגוש קדמי. מסר לחוקר את החלק

בהודעה נוספת מיום 19.8 עומת עם הודעה ראשונה בה טען כי המשיב ורעול הפנים היו חמושים, ואמר כי "השוטרים
שהגיעו בפעם הראשונה היו לחוצים אני אמקרתי להם רק רעול הפנים היה עם נשק"

ראניה ודוניא איימו שיביאו אנשים שירו עליהם חצי שעה לפני אירוע הירי

לאירוע. קשורים  לא  ובעלה  היא  בחוץ.  ירי  שמעה  כלים  ששטפה  בזמן  סיפרהכי  מיום4.8  ראשונה  בחקירה   - דוניא 
אישרה סכסוך עם אשתו של מוראד, שמקללת אותה. זה נמשך מזה כשנתיים וחצי. הייתה משך 10 ימים בבית הוריה כי

רבה עם בעלה, ויום לפני האירוע בעלה הגיע ולקח אותה חזרה לביתם.

עם מסוכסך  מוראד  שחור.  בצבע   2014 חדשה  מאזדה  רכב  לו  ויש  פחם  אל  באום  גר  הוא  לאירוע,  קשור  לא  אחיה 
הרבה אנשים, לפני שנה הייתה בעיה עם משפחת ג'והג'ה שתקפו אותו

מהלך אותה.  לקחת  הגיעו  שלה  אחים  ושני  לאביה  התקשרה  היא  האירוע  ביום  כי  טענה   19.8 מיום  נוספת  בחקירה 
אירוע הירי אחיה נפצע ברגל. כשעומתה עם חקירה ראשונה מהלכה טענה כי אחיה כלל לא קשורים לאירוע ולא נכחו

בו, השיבה כי גילתה זאת בדיעבד לאחר שאביה סיפר לה.

האירוע היה בין השעות 22 ל 23.

קודם לאירוע צעקו על אחותה שיצאו מהשכונה, היא צילמה סרטון כי רצתה להגיש תלונה במשטרה

הוצגו בפניה שני סרטונים - בסרטון 1 אחותה ובעלה יצאו החוצה ומוראד רצה לגרש אותם, בעלה מחמוד אמר למוראד
לשתוק. מוראד התנפל על אחותה ובעלה שיסתלקו

סרטון 2 הוא המשך של הראשון.

מוחמד ג'בארין, בעלה של ראניה - ביום האירוע מוראד ביקש ממחמוד, בעלה של דוניא, שהוא יזיז את הרכב שלו.
הוא ירד עם אשתו להזיז את הרכב והם נסעו. לא זוכר אם היו קללות וויכוח

ראניה - בעלה של דוניא ביקש שבעלה יזיז את הרכב שלו. הם ירדו להזיז אותו ואז מוראד אמר לבעלה שאם הוא לא
כזה רציני, סתם". היא לא איימה על מוראד שיביאו ויכוח  "לא היה  נסעו הביתה.  ידרוס אותו. הם  יזיז את הרכב הוא 

אנשים שירו בו

מחמוד - ראניה ובעלה, מוחמד עסליה, היו בביתם והם עשו על האש. בסביבות 10 בלילה התקשר אליו אחיו מוראד
וביקש ממנו להגיד למוחמד לצאת. יש סכסוך בין דודתו זאכיה לבין אחיותיה של אשתו. אף אחד לא הזהיר אותו שלא
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אליהם הגיעה  עזבו.  הם  ואז  לעזוב.  וראניה  למוחמד  ואמר  הגיע  שלו  אבא  לביתו.  אשתו  של  אחותה  את  יכניס 
על מוראד  אחיו  את  וראה  ירד  יריות.  שמע  ואז  במרפסת,  ישבו  והבעל  והוא  חמדה,  ובעלה  אשתו  של  חברה  תהאני 
וכיוון את הנשק לאביו. הוא רץ לעבר אביו והרחיק הרצפה. הוא הלך אליו ומשך אותו מהכביש. היורה עדיין היה שם 
אותו, וצעק שלא ירה. היורה עלה על מאזדה 6 בצבע אפור, עשו סיבוב לסוף השכונה וחזרו כי אין שם כניסה. אבא שלו

הניח חבית זבל שתחפה עליהם. היורה היה רעול פנים. לא שם לב מי נהג ברכב

שלשום החזיר את אשתו הביתה. אשתו לא מדברת עם המשפחה שלו, הרחיק אותה כי לא רוצה חיכוכים. למשיב יש
רכב מאזדה 3 בצבע שחור.

אין סכסוך בין אשתו למשפחה שלו או עם אשתו של מוראד "זה סתם ויכוחים"

לאחיו מוראד אין סכסוכים, היה לו לפני שנה סכסוך בערערה

החוצה. ויצא  מחמוד,  אחיו  עם  מתווכח   22:00 השעה  סביבות  מוראד  גיסו  את  שמע  האירוע  ביום   - ג'בארין  עאמר 
הויכוח הסתיים, מחמוד נכנס לביתו והוא נותר עם מוראד בחוץ. ג'מאל הגיע והם התחילו הכנות לעל האש. לאחר כחצי
שעה עברו שני רכבים לכיוון הדרומי וחזרו חזרה. רכב מאזדה 6 2014 עצרה אחרי הגדר החומה של השכנים, ורכב שני
לבין בינו  ויכוח  והתחיל  ירד ממושב הנהג המשיב, אמר שלום  לאזור הבית. מהרכב  נכנסה  ישנה  יותר   6 מסוג מאזדה 
מוראד. ג'מאל התערב ורצה להבין מה קרה, ואז ירד מהרכב רעול פנים עם רובה, מוראד התקרב אליו והוא ירה לעבר
הרצפה ומוראד נפגע ברגל וביד ונפל על הרצפה. היורה המשיך לירות לעברו, ואז ג'מאל בא לכיוון מוראד וניסה למנוע
את הירי, ורעול הפנים ירה לעבר הרגליים שלו והתחיל לברוח. המשיב אסף אותו ברכב, והם עלו למעלה אבל זה כביש
ללא מוצא, הם סגרו את הכביש בפחי זבל ומשכו את מוראד הצידה כדי שלא ידרוס אותו, ואז הרכב חזר במהירות, פגע

בפחים והעיף אותם והמשיך בנסיעה.

את והוציא  האחורי  החלון  את  פתח  איהם  אחיו  מהרכב  ירד  כשהמשיב  נהג.  המשיב  ברכב.  אחורי  במושב  ישב  היורה 
הראש כדי להקשיב. הבחור שישב ליד איהם היה רעול פנים

בזמן הירי הוא הסתתר מאחורי גדר של כחצי מטר שמשקיף על זירת הירי וראה הכל

יודע שלפני כשבוע היה ויכוח בין אשתו של מחמוד לבין בעלה, ואז מוראד ביקש ללכת להורים שלה כדי להחזיר אותה,
היא חזרה ושוב היה ויכוח לא יודע עם מי, בעלה או מישהו אחר מהמשפחה, ואחרי רבע שעה הגיע המשיב אחיה והיה

הירי.

נדים ג'בארין - ביום האירוע חזר הביתה סביבות השעה 23:00, כאשר מוראד ביקש ממנו ללכת לקנות לו סיגריות.
כשחזר התחילו להכין אוכל, רצו לעשות על האש, הוא ישב עם אחיו עמאר על הגדר בחצר הבית. עברו שני רכבים מסוג
הסתכלו והנהגים  לאט  נסעו  כי  חשודים  שהרכבים  לאחיו  אמר  הוא  לאט.  שנסעו  חדשה  ואחת  ישנה  אחת   ,6 מאזדה 
ועצרה. לכיוונם  הגיעה  הישנה  והמאזדה  היציאה מהשכונה,  לכיוון  נסעה  החדשה  המאזדה  דק'  כעשר  לאחר  לכיוונם. 
והלך לכיוון מוראד ושאל אותו מה קרה. אבא של מוראד התערב והמשיב ולאחיו שלום,  ירד מהרכב אמר לו  המשיב 
ואז ראה שמישהו פתח דלת והתחילו צעקות,  ומוראד המשיך בכביש  בין המשיב  הויכוח  לו לתת למוראד לדבר.  אמר 
אחורית מהרכב ויוצא כשהוא אוחז M16 והתחיל לירות לעבר הרצפה. עמאר הסתתר מאחורי הגדר והוא התרחק לכיוון
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ג'מאל רץ נפל.  ומוראד  וידו  ופגע ברגלו  ירה לעברו  היורה  ואז  וביקש ממנו להפסיק,  היורה  החצר. מוראד רץ לעבר 
ידרסו את מוראד, אז רץ לכיוונו כדי להזיז אותו. לעבר מוראד ורעול הפנים. לא ראה מה קרה בהמשך כי פחד שגם 

מאוחר יותר הבין שגם ג'מאל נפצע. המאזדה הישנה הייתה בצבע אפור והחדשה בצבע שחור

ברכב היו 3 אנשים, היורה, המשיב ואיהם שישב מאחור

הוא מצא בזירה פלסטיק שנפל מהרכב בו נהג המשיב. הפלסטיק שייך לפנס ערפל קדמי . הוא נתן את זה למוראד

לובנא זאמל, אשתו של מוראד - ביום האירוע בערב הגיעו לביתם של דוניא ומחמוד, ראניה ובעלה, ומוראד ביקש
מהם שיצאו מהבית. דוניא ואחותה התחילו לצעוק על מוראד, והיה ויכוח בין מוראד ואחיו מחמוד. דוניא וראניה איימו על

מוראד "אנחנו נוריד אותך". לאחר רבע שעה היה אירוע הירי. ראתה מחלון המטבח את רעול הפנים יורה

יום לפני האירוע מחמוד דוניא הייתה בביתם כשבועיים בגלל בעיות עם בעלה.   - סואעד ג'בארין, אימו של המשיב 
החזיר אותה הביתה. מוראד לא רוצה שהיא תהיה בבית, יש סכסוך על בית ואדמה. ביום האירוע דוניא התקשרה וסיפרה
לה שמוראד צעק עליה ועל אחותה ראניה, ולכן, בעלה ביקש מהמשיב לנסוע ולהביא את אחותו. המשיב ואיהם נסעו

יחד.

טענה כי המשיב נפצע ברגלו באירוע הירי, אולם לא ידעה להבהיר מדוע לא התלוננו "לא יודעת, אני לא יודעת כלום".
כשנשאלה כיצד חזר המשיב הביתה, טענה תחילה כי הביאו אותו אנשים, הוא היה מעורפל, ובהמשך טענה כי לא יודעת
כלום. כשהתבקשה לפרט מי האנשים שהביאו את המשיב הביתה, טענה כי אינה יודעת שמות "לא יודעת כלום, אני לא
יכולה לדבר, אני חולה יש לי עצבים". טענה כי היא זו שטיפלה ברגלו של המשיב, אולם לא ידעה לומר באיזו רגל הוא

נפצע

שלו לנייד  דוניא  התקשרה  שעה,  זוכר  לא  לילה,  הערב,  בשעות  האירוע  ביום   - המשיב  של  אביו  ג'בארין,  חאלד 
לנסוע להביא ביקש מהמשיב  הוא  לבין האחים במשפחה של בעלה.  בינה  היה סכסוך  כי  אותה  שיגיע לקחת  וביקשה 
ברחו ואיהם  והוא  וירה,  פנים  רעול  שהגיע  וסיפר  ברגלו  פצוע  היה  המשיב  כשחזרו  המשיב.  עם  נסע  איהם  אותה. 

מהמקום

רהף ג'בארין, אחותו של המשיב - טענה כי אינה יודעת מדוע אחיה במעצר. תחילה טענה כי על שמה רשום רק רכב
גולף. אולם, בהמשך שינתה גרסה וטענה כי היה בבעלותה גם רכב מאזדה 6 בצבע כסף , שהורידה אותו מהכביש
ומכרה אותו בחלקים בחודש 2/21. לא יודעת למי , אבא שלה דיבר עם הקונה. לא ידעה להבהיר מדוע הרכב עדיין
רשום על שמה, לטענתה לא טיפלה בנושא מול משרד הרישוי "אני סתם דוחה את זה". כמו כן, לא ידעה להבהיר אם
אכן מכרה את הרכב בחודש 2/21, למה הוא רשום בבעלותה מיום 25.4.21, וכן, כיצד תועד הרכב בצומת מי

עמי ביום 22.6.21

איהם - טען כי נסע עם אחיו, לא זוכר תאריך, להביא את אחותו מביתה. אחיו ירד מהרכב לומר שלום לאנשים שם ואז
מישהו התחיל לירות. ראה את אחיו נפצע, ירד מהרכב, ואז הם עלו לרכב ונסעו. היו ברכב של המשיב מאזדה 6 בצבע
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כחול. לא זוכר איך אחיו נפצע, הוא נכנס לחרדה ולא זוכר כלום. לא זוכר איך חזרו הביתה, לא זוכר מי נהג, לא
יודע למה אחיו לא פונה לביה"ח.

תחילה טען כי לא יודע מי זה מוראד, לא מכיר אותו. אולם בהמשך אמר כי אחיו לא רב עם מוראד. כשנשאל איך הוא
יודע זאת, אם לטענתו אינו מכיר את מוראד טען כי "אחי לא עושה בעיות בכללי".

לא מכיר את ג'מאל. לא יודע שאחותו דוניא היתה עצורה

בחקירה מיום 21.8 טען כי לא ראה את היורה מגיע, רק שמע ירי, רצה לפתוח את דלת הרכב, אבל ראה שאחיו לידו
אז סגר. אחיו נהג ברכב הוא ישב לידו

עימות בין איהם לבין ג'מאל 21.8 - ג'מאל זיהה את איהם, סיפר כי מכיר את איהם מאז שהיה בן 6 וראה אותו מס'
פעמים כשנפגשו בבית שלהם. אולם איהם טען כי אינו מזהה את ג'מאל. לא מכיר אותו, היה קטן ולא זוכר.

ביום האירוע לטענת ג'מאל, הגיע איהם עם אחיו המשיב ברכבו, הוא ישב מאחור. כשאחיו ירד מהרכב, הוא פתח את
החלון ואז סגר אותו

איהם אישר כי הגיע עם אחיו ברכבו לבית, כאשר לטענתו הגיעו על מנת לקחת את אחותם. אחיו ירד מהרכב, לחץ יד
למס' אנשים, דיבר איתם כחמש דקות, ואז הגיע מישהו והתחיל לירות. הוא פתח את החלון וראה שאחיו נפצע ופחד.

מאותו רגע לא זוכר כלום.

לטענת איהם הסיפור של ג'מאל אינו נכון "שהיה אחד שלישי איתנו ברכב זה לא נכון".

עם זאת, איהם לא ידע להבהיר מתי בדיוק מהלך העימות הזכיר ג'מאל בחור שלישי איתם ברכב

המשיב - בחקירה ראשונה מיום 15.8 סיפר כי בבעלותו רכב מאזדה 6 צבע שחור. לא זוכר איפה היה ביום האירוע. אין
לו סכסוך עם מוראד, ואין לו קשר עם ג'מאל. לא יודע איפה הם נמצאים כרגע ומה קרה להם. לא זוכר מתי היה

פעם אחרונה בכפר קרע. לא התעניין למה אחותו דוניא נעצרה.

בהמשך, שינה גרסה וטען כי נזכר שביום האירוע הגיע לכפר קרע על מנת לאסוף את אחותו דוניא. אמרו לו שיש בלגן
בין דוניא למחמוד אז הוא רצה להביא אותה. היה לבד ברכב. כשהגיע לשם ראה אנשים בחוץ, לחץ להם את היד,
והוא חזר לרכב ונסע. מוראד היה לידו בזמן ירי,  הוא לא מכיר אותם, רצה לעלות להביא את דוניא אבל אז היה 
הירי, לחץ את ידו. לא אמר למוראד שהוא טעה איתו. הוא גם נפצע בירי אבל פחד להתלונן. הגיע לשם אותו יום עם

הרכב שלו, היה לבד, הכחיש שהיורה היה איתו ברכב ו"גם שמתי אותו בחוץ"

בחקירה נוספת מיום 21.8 טען תחילה כי לא קיבל טיפול רפואי לאחר שנפצע "כי הייתי בהלם ממה שקרה", ובהמשך
וגם כי פחד, לא רצה להיות מעורב בעניינים האלו. וזו לא היתה חבלה חמורה  טען כי לא פנה לקבלת טיפול מאחר 

לטענתו, נפצע ברגל שמאל מרסיסים.

לא אמר למוראד שטעה איתו, לחץ יד לכולם ורצה לעלות לקחת את אחותו ואז פתחו עליהם בירי. לא היה ברכב אף
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אחד חוץ ממנו ומאחיו.

זכר. אולם, ולא  כי נחקר שבועיים לאחר האירוע  כי היה לבד ברכב, השיב  כשעומת עם חקירה ראשונה מהלכה טען 
לאחר מכן, כשראה לטענתו את אחיו בדיון בביהמ"ש, נזכר שגם הוא היה עמו ברכב אותו היום.

עימות בין המשיב וג'מאל ביום 21.8 -

השניים זיהו האחד את השני, ואישרו כי אין ביניהם סכסוך. ג'מאל סיפר כי ביום האירוע המשיב הגיע עם הרכב שלו מסוג
בטוח מוראד.  בנו  לעבר  וירה  רובה  עם  אדם  ירד  ימין  ומצד  לרכב,  חזר  ואז  שלו,  הבן  עם  ודיבר  ירד מהרכב  מאזדה, 

במאה אחוז שהיורה יצא מרכבו של המשיב

בירי שהחל  אדם  הגיע  ואז  ומוראד,  ג'מאל  של  ידם  לחץ  אחיו.  עם  לבד  והיה  רכבו  עם  הגיע  כי  וטען  הכחיש  המשיב 
לעברם, וגם הוא נפצע מהירי.

הכרעה -

העבירות לביסוס  נאותה  בעוצמה  לכאורית  תשתית  להקים  כדי  באמור  די  כי  למסקנה  מביא  החקירה  בחומר  עיון 
- להלן  מהנימוקים  למשיב,  המיוחסות 

ביתו של מול  בצבע אפור/כסף שחנה  ישן  - אחד   6 רכבי מאזדה   2 לזירה  הגיעו  הירי  לאירוע  כי סמוך  עולה  מעדויות 
מוראד, והשני חדש יותר בצבע שחור שחנה מחוץ לשכונה.

בבעלות המשיב רכב מאזדה 6 בצבע שחור.

המשיב בחקירתו, למעשה, אישר גרסת העדים כי רכב מאזדה 6 בצבע שחור חנה מחוץ לשכונה "גם שמתי אותו בחוץ"

בבעלות אחותו של המשיב, רהף ג'בארין, רכב מסוג מאזדה 6 בצבע אפור/כסף ישן. טענת רהף לפיה, כביכול, הורידה
את הרכב מהכביש ומכרה חלקיו בחודש 2/21, עומדת בסתירה לרישומו על שמה רק בשלהי חודש 4/21 ותיעודו בצומת

מי עמי ביום 22.6.21.

מוראד בעדותו סיפר כי יודע שהרכב האפור בו נהג המשיב וממנו, לכאורה, ירד היורה, הוא רכב משפחתי

טענת המשיב ואיהם כי הגיעו לביתו של מוראד ברכבו של המשיב, אינה עולה בקנה אחד עם חומר החקירה. שכן, אילו
אכן, כטענת המשיב עצמו ואף בהתאם לעדויות העדים לאירוע, חנה המשיב את רכבו מחוץ לשכונה, לא ברור כיצד היה

איהם עד לפגישת אחיו עם מוראד, לאירוע הירי ופציעתו, כביכול, של המשיב.

זאת ועוד, טענת המשיב כי אינו קשור לאירוע הירי וכי היורה לא הגיע ונמלט ברכב בו הוא נהג, עומדת בסתירה להיגיון
לא נמלט,  מדוע  ברור  לא  באירוע,  הוא  אף  שנפצע  תמים  קורבן  כטענתו,  המשיב  שאכן,  ככל   - הישר  והשכל  הסביר 
התלונן במשטרה, לא פנה לקבלת טיפול רפואי ואף טען בחקירתו כי אינו יודע מה קרה למוראד וג'מאל ומדוע אחותו
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לעזרה, מזעיק את המשטרה  היה  מי מבני משפחתו,  היו מעורבים  בו  בירי,  סביר שנפצע  כי אדם  להניח  ניתן  נעצרה. 
מבקש לברר מה עלה בגורלם, מגיע לספר גרסתו במשטרה ולו כעזרה לאחותו שנעצרה בעקבות האירוע, וכמובן, פונה

לקבלת טיפול רפואי.

המשיב כי  העובדה  גם  כך  בגרסתו.  ספק  מטילות  טיפול  לקבלת  פנה  לא  מדוע  לשאלה  המשיב  בחקירות  סתירות 
היה עמו איהם  נזכר שאחיו  כביכול  לפיה  לבדו ברכב. טענת המשיב  היה  כי  וטען  לכאורה, שיקר  בחקירתו הראשונה, 

ברכב ביום האירוע, רק כאשר פגש בו בדיון בביהמ"ש, אינה סבירה לחלוטין.

אמו של המשיב, אשר כביכול טיפלה בפציעתו ביום האירוע, לא ידעה להשיב באיזו רגל נפצע, כיצד הגיע הביתה, מי הם
האנשים/שכנים שלטענתה הביאו את המשיב מעורפל חזרה הביתה, באיזה רכב המשיב ואחיו נסעו להביא את אחותם

ועוד. למעשה, האם לא ידעה ליתן כל פרטים על הפציעה, כביכול, של המשיב.

גם איהם, אחיו של המשיב, אשר לטענתו היה עד לאירוע הירי ופציעת המשיב, לא ידע לומר היכן נפצע המשיב, מי נהג
ברכב ודרך היציאה מהשכונה.

דוניא שהשמיעו  לכאורה,  האיומים,  ומחמוד,  ראניה  דוניא,  מוראד,  בין  שהתגלע  הוויכוח  בין  הזמנים  סמיכות  בנוסף, 
וראניה כלפי מוראד, ואירוע הירי (זמן של כרבע שעה עד חצי שעה, בהתאם לעדויות), כאשר אין חולק לקיומו זה מכבר

של סכסוך בין דוניא ומשפחתו של בעלה על קרקע, תומכים בגרסת המבקשת כי היורה הגיע עם המשיב ברכב.

לבית חזרה  דוניא  כי  עצמו,  המשיב  לרבות  ומשפחתה,  דוניא  עדויות  עפ"י  כך  משעולה,  וחומר  מקל  אמורים  הדברים 
וביום האירוע שוב ביקשה ויכוח עם בעלה,  יום לפני האירוע לאחר שהות של כשבועיים בבית הוריה לאחר  בעלה רק 

לחזור לבית הוריה בעקבות הסכסוך והוויכוח בינה לבין משפחתו של בעלה.

בין אם באשר ויתר העדים לאירוע,  ג'מאל  גרסאות מוראד, אביו  בין  ואחרות  נעלמו מעיניי סתירות כאלו  לא  כי  יובהר 
לשעת האירוע ובין בנוגע למקום מושבם של המעורבים ברכב. עם זאת,

או עדים  מהימנות  לבחון  נדרש  אינו  ביהמ"ש  לכאורית,  ראייתית  תשתית  של  קיומה  על  החלטה  לצורך  כי  היא  הלכה 
בעוצמת מהותי  באופן  המכרסמות  מהותיות  סתירות  החקירה  בחומר  נגלות  בהם  במקרים  למעט  ראיות,  של  משקלן 
בש"פ 4698/20 פלוני נ'  - התשתית. די בשלב זה בבחינת כוח ההוכחה הפוטנציאלי הטמון בחומר החקירה. (ראה 
בש"פ 1597/20  ;15.12.19 מיום  ישראל,  נ' מדינת  דיב  בש"פ 7923/19 אבו   ;16.8.20 מיום  ישראל,  מדינת 

מדינת ישראל נ' אבו סעב, מיום 11.3.20).

בנסיבות לא מצאתי כי יש בסתירות הנטענות כדי לכרסם באופן מהותי בעוצמת התשתית.

אין מדובר בפירכות מהותיות היורדות לשורש הגרסה ואין בהן להשפיע לשלב זה.

אחיו נגד  אישום  כתב  הוגש  משלא  בררנית  לאכיפה  המשיב  לטענות  זה  לכאורי  בשלב  להתייחס  ראיתי  לא  כי  אדגיש 
יותר ודין טענות אלו להתברר, במקרה הטוב, בהליך העיקרי. די בעובדה שמדובר בקטין, ובהיקף עדויות קטן  הקטין, 

ביחס לאח, כדי לבדל ביניהם.
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המיוחסות בעבירות  הרשעה  פוטנציאל  לביסוס  מספקת  בעוצמה  לכאורה  ראיות  של  קיומן  קובע  אני  האמור,  לאור 
למשיב.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ב, 06 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.
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